
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

k  veřejné zakázce malého rozsahu 

„Pilotní akce projektu SlowFood-CE, CE936“ 
 

Název zadavatele: Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o. 
Zastoupeného Ing. Pavlou Pelánovou, ředitelkou centrály 
Sídlo:  Radnická 2, 602 00 Brno 
Právní forma: zájmové sdružení právnických osob 
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_522.html  

IČ: 75063638 
Zástupce zadavatele: EuroPace s.r.o. 
Sídlo: Brno, Měřičkova 31, PSČ 621 00 
IČ: 283 14 638 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Černý 
Telefon:  724 815 073 
E-mail: info@europace.cz (v předmětu uvádějte název veřejné zakázky) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast ve výběrovém řízení 

následující vysvětlení k zadávacím podmínkám. Toto je poskytnuto v otázkách a odpovědích, tak jak 
byly otázky zadavateli položeny. 

 

Dotaz č. 1 

Při naceňování zakázky by nás zajímalo, zda pořízení daného ovoce, které má probíhat ve spolupráci 
se Zahradnickou fakultou v Lednici, bude také zahrnuto do našeho rozpočtu? Nebo se o samotné 
suroviny postará ZF Lednice?  A tím pádem za naší stranu zbývá zajistit dovoz a aranžmá?  

Odpověď č. 1 

Pořízení ovoce je z rozpočtu dodavatele. Suroviny je možné zajistit od kteréhokoliv dodavatele při 
splnění podmínek výběrového řízení – mj. požadavek na druhovou pestrost. 

 

Dotaz č. 2 

Další dotaz se týká pronájmu místa, opět pronájem Zelného trhu patří také do celkové ceny za 
realizaci akce? 

Odpověď č. 2 

Ano, náklady na pronájem hradí dodavatel. 

 

V Brně dne 29. 3. 2019  
………………………………………………… 

zástupce zadavatele 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_522.html
mailto:info@europace.cz

		2019-03-29T11:34:07+0100
	Ing.  Pavel Černý




